

**Obec Nebovidy**  
**obecní úřad**  
**Nebovidy 78, Moravany u Brna**

---

tel/fax: 547 244 274

E-mail: [obec@nebovidyubrna.cz](mailto:obec@nebovidyubrna.cz)

DUPONTI, s.r.o.  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1

Č.j.: NEB 401/2018

V Nebovidech 12.06.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 22.5.2018 Vám sdělujeme následující:

- 1) Naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověření.
- 2) Služba je nám poskytována v rámci DSO Šlapanicko zdarma.
- 3) Vynaložené náklady činí do dne obdržení žádosti (zaokrouhleno na tisíce) 12.000,-Kč. Práce prováděná pracovníky OÚ v rámci pracovní doby není vyčíslena.
- 4) Z celkové částky činí náklady na školení týkající se GDPR 9.752 -Kč a náklady na IT produkty a služby – 1.936,-Kč

  
Milan Mojžíš  
starosta

